
■ TI "f 1.11!- ■ ■■ I - -■*• ■ !■■ i. - ■—h ■-•■r,rt -■■"--- ■ -- ■ ..-^j-.-

L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Funzionario Istnittorc

(Dott.ssa Lucia'dèi Grosso)

II Dirigente ifWnministrativo

De/ Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data tj_ ^, 2017 (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.sisa Luc/'e

Agenzia Regionale

per {Informatica e la Telematica

Q 75 21LUG.2017

DETERMINAZIONE N DEL

OGGETTO:

Affidamento in economia mediante ordine diretto MEPA della "Fornitura, installazione e manutenzione

caldaia e manutenzione fancoil per impianto di riscaldamento sede ARIT" (CIG Z5F1D21E1 A/Liquidazione

fattura emessa dalla società Di Silvestro S.r.f.

71 nifi *>ni7L I LuUi tuli

II giorno a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 3 del 30.01.2017 con la quale è stato disposto l'affidamento diretto in economia

mediante ordine diretto MEPA della "Fornitura, installazione e manutenzione caldaia e manutenzione fancoil per

impianto di riscaldamento sede ARIT" (CIG Z5F1D21E1A) alla Di Silvestro S.r.l. con sede in Giulianova (TE), in Via

Galilei n. 253, per un importo pari a euro 13.676,00 (tredicimilaseicentosettantaseiOO) IVA esclusa, per un totale di

euro 16.684,72 (sedicimilaseicentoottantaquattro/72) IVA inclusa;

PRESO ATTO che nella Deliberazione n. 3/2017 è stata impegnata in favore della società Di Silvestro S.r.l.

per la fornitura in oggetto la somma di euro 16.183,00 (sedicimilacentoottantatre/00) IVA esclusa, per un totale di

euro 16.684,72 (sedicimilaseicentoottantaquattro/72) sul cap. 695 del Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019;

CONSIDERATO che nella citata Deliberazione n. 96 del 27.10.2015 si evidenzia che il Responsabile Unico

del Procedimento è il Dirigente Amministrativo dell'Agenzia, Dottoressa Lucia Del Grosso;

VISTO l'Ordine Diretto di acquisto acquisito a! prot. dell'Agenzia n. 181 del 30.01.2017;

VISTA la fattura n. 11 A/3 del 28.02.2017 pari a euro 13.676,00 (tredicimilaseicentosettantaseiOO) IVA

esclusa, per un totale di euro 16.684,72 (sedicimilaseicentoottantaquattro/72) IVA inclusa, acquisita al prot. n. 440

del 14.03-2017, emessa dalla società Di Silvestro S.r.l. a fronte della fornitura effettuata e dei relativi servizi relativi

all'intervento in oggetto;

VISTO il Certificato di Regolare Esecuzione emesso ai sensi del D. Lgs. n. 50/2016 relativo al "Fornitura,

installazione e manutenzione caldaia e manutenzione fancoil per impianto di riscaldamento sede ARIT" (CIG

Z5F1D21E1A) acquisito al prot. dell'Agenzia n. 1094 del 27.06.2017 in cui il Direttore Generale dell'Agenzia, in

qualità di Direttore dell'esecuzione del contratto, certifica che gli interventi in oggetto eseguiti dalia società Di



l — •■■■—-■- ■ b,i. ■ -i

Silvestre S.r.l. sono stati regolarmente eseguiti pertanto liquida il credito della Società nell'importo di euro pari a

euro 13.676,00 (tredicimilaseicentosettantaseiOO) IVA esclusa, per un totale di euro 16.684,72

(sedicimilaseicentoottantaquattro/72) IVA inclusa;

PRESO ATTO che il valore riportato nella fattura sopra citata emessa dalla società Di Silvestro S.r.l.

corrisponde esattamente al valore delia fornitura e dei relativi servizi attestati nel Certificato di Regolare Esecuzione

acquisito al prot dell'Agenzia n. 1094 del 27.06.2017;

RISCONTRATA la regolarità contributiva della Di Silvestro S.r.l. come evidenziato nel DURC del

27.06.2017 con scadenza validità al 25.10.2017, acquisito al prot. n. 1266 del 21.07.2017;

VISTA la Dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'ari 3 comma 8 della Legge 136 del

13.08.2010 acquisita al prot. n. 1672 del 28.07.2016;

VISTO l'ari 48 - bis del D.P.R. n. 602 del 1973, "Disposizioni sui pagamenti d'importo superiore ad euro

10.000,00 (diecimila/00) da parte delle Pubbliche Amministrazioni";

VISTO il Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze del 18 gennaio 2008, n. 40 avente ad oggetto

le modalità di attuazione dell'ari 48 - bis, sopra citato;

CONSIDERATO che a seguito di procedura di verifica di cui all'ari. 2 del Decreto 40/08 della fattura

suddetta, non sono risultate inadempienze a carico della società Di Silvestro S.r.l. (Allegato "A") e

conseguentemente si autorizza il pagamento di che trattasi;

RISCONTRATA la regolarità della fattura sopra citata;

RISCONTRATA la regolare esecuzione dell'intervento in oggetto, come attestato nel Certificato di Regolare

Esecuzione emesso ai sensi del D. Lgs. n. 50/2016 acquisito al prot. dell'Agenzia n. 1094 del 27.06.2017;

RITENUTO pertanto di poter procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura in oggetto;

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata

trasformata in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

e n. 78 del 5.02.2007;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla Di Silvestro S.r.l. la somma complessiva di euro 16.684,72

(sedicimilaseicentoottantaquattro/72) IVA inclusa a saldo della fattura richiamata in premessa di pari importo

IVA inclusa, emessa a fronte della "Fornitura, installazione e manutenzione caldaia e manutenzione fancoil

per impianto di riscaldamento sede ARIT" (CIG Z5F1D21E1A);

3. di porre quale riferimento contabile della spesa di euro 16.684,72 (sedicimilaseicentoottantaquattro/72) il

cap. 695 del Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019;

4. di dare atto che l'Allegato "A" costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.



uscossione

nzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'ari. 48-bis de! D.P.R. 602/73

tdentificativo Univoco Richiesta: 201700001057147

Identificativo Pagamento: FATT.11V3-2017

Importo: 16684,72 €

Codice Fiscale: 01756530679

Data Inserimento: 21/07/2017-13:23

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TEALT0062

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: AZIENDA REGIONALE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA - ABRUZZO

Agenzia delle entrate-Riscossione -Agente della riscossione per tutti gli ambiti provinciali nazionali ad esclusione del territorio della Regione Siciliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,

14 - 00142 Roma - Iscritta ai registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002


